Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                   Конзаводская средняя общеобразовательная школа Зерноградского района                                                                                  имени Героя Российской Федерации Зозули А.С.

Приказ
14.01.2026 г									№ 12
х. Чернышевка

Об утверждении
[bookmark: _GoBack]Положения о школьном методическом объединении
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
Конзаводской средней общеобразовательной школы
Зерноградского района
имени Героя Российской Федерации Зозули  А.С.

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (далее – Закон об образовании), с целью актуализации локальных нормативных актов школы, по решению педагогического совета МБОУ Конзаводской СОШ (протокол от 14.01.2026 № 6)
Приказываю:
1. Утвердить Положение о школьном методическом обьединении муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Конзаводской средней общеобразовательной школы Зерноградского района имени Героя Российской Федерации Зозули  А.С., согласно приложению к настоящему приказу.
2. Считать утратившим силу Положения о методическом объединении муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Конзаводской средней общеобразовательной школы Зерноградского района имени Героя Российской Федерации Зозули А.С., утвержденного приказом МБОУ Конзаводской СОШ от 29.08.2025 г. № 76.
3. Манишен М.С., секретарю школы, ознакомить сотрудников с данным приказом под подпись.
4. Учителю информатики Думенко М.Н. разместить данный приказ на официальном сайте школы в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя методического совета Немтину О.В.

Директор МБОУ Конзаводской СОШ                       О.П. Демьяненко
1